
UCHWALA NR XXXI 302/17
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 29 sierpnia 2017 roku

w sprawie odwołania skarbnika gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. ,poz. 446 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 29 sierpnia 2017 roku ,na wniosek Wójta Gminy Lubasz, odwołuje SIę ze

stanowiska Skarbnika Gminy Lubasz Panią Elżbietę Ratajczak.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Pan Wójt Gminy Lubasz zwrócił się z wnioskiem o odwołanie ze stanowiska Skarbnika Gminy
Lubasz Pani Elżbiety Ratajczak. Wcześniej Pani Skarbnik wyraziła zamiar przejścia z dniem
29 sierpnia 2017 roku na emeryturę i zwróciła się z wnioskiem do Wójta Gminy o rozwiązanie
stosunku pracy. Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione.

'A

jewska


